

ZBV č. 35 SK 2023 Skutečnost ploch

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 9 645 233,24 Kč

Cena - celkem: 10 367 396,01 Kč

DPH: 2 177 153,16 Kč

Cena s daní: 12 544 549,17 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 5 358,00

Náklad na měrnou jedn.: 1 934,94 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 91 552,24 Kč

DPH: 19 225,97 Kč

Cena s daní: 110 778,21 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: █████

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 29.05.2023

Položky ZBV č. 35 SK 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
25	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I odměřeno z cad situace a příčných řezů	M2	45,60	10,00	456,00
		<i>K10 navíc 14,89 m2</i>				
		<i>14,89= 14,89 [A]</i>				
		<i>desky kolem slepecké dlažby navíc 17,19m2</i>				
		<i>17,19= 17,19 [B]</i>				
		<i>navíc linky z K10</i>				
		<i>13,52= 13,52 [C]</i>				
		<i>Celkem: A+B+C=45,60 [D]</i>				
				Celkem		456,00
5 - Komunikace						
33	56313	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM MZK 130 mm odměřeno z cad situace a příčných řezů	M2	45,60	155,00	7 068,00
		<i>K10 navíc 14,89 m2</i>				
		<i>14,89= 14,89 [A]</i>				
		<i>desky kolem slepecké dlažby navíc 17,19m2</i>				
		<i>17,19= 17,19 [B]</i>				
		<i>navíc linky z K10</i>				
		<i>13,52= 13,52 [C]</i>				
		<i>Celkem: A+B+C=45,60 [D]</i>				
35	56333	a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD 0/63 tl. 150 mm, odměřeno z cad situace a příčných řezů pod dlažbou, obrubníky vodící linii a lemováním hladkou dlažbou	M2	45,60	81,00	3 693,60
		<i>K10 navíc 14,89 m2</i>				
		<i>14,89= 14,89 [A]</i>				
		<i>desky kolem slepecké dlažby navíc 17,19m2</i>				
		<i>17,19= 17,19 [B]</i>				

Položky ZBV č. 35 SK 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>navíc linky z K10</i> <i>13,52=13,52 [C]</i> <i>Celkem: A+B+C=45,60 [D]</i>				
47 58221	d	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA dlažba oblouková tl. 120 mm, do lože z drti 4/8 tl. 40 mm, odměřeno z cad situace, nové kostky	M2	14,89	1 124,00	16 736,36
		<i>K10 navíc 14,89 m2</i> <i>14,89=14,89 [A]</i>				
48 58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC přídlažba zjedné řádky drobné kostky do lože z betonu C25/30nXF3, odměřeno z cad situace	M2	13,52	2 064,00	27 905,28
		<i>navíc linky z K10</i> <i>13,52=13,52 [A]</i>				
52 58242		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC řezaná žula 250x250x60 mm, smírkovaný povrch do lože z betonu C25/30nXF3 lemování var. a signálních pásů a vodící linie, odměřeno z cad situace	M2	17,19	2 570,00	44 178,30
		<i>desky kolem slepecké dlažby navíc 17,19m2</i> <i>17,19=17,19 [B]</i>				
55 58401		VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM	M2	-32,00	750,00	-24 000,00
		<i>-32=-32,00 [A]</i>				
				Celkem		75 581,54

9 - Ostatní konstrukce a práce

63 917426	a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM žulový obrubník OP3 250x200 mm, do lože z betonu s boční opěrou C25/30nXF3, odměřeno z cad situace	M	36,50	1 575,00	57 487,50
-----------	---	--	---	-------	----------	-----------

Položky ZBV č. 35 SK 2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>přípočet 36,5m OP3</i> <i>36,5=36,50 [A]</i>				
65 917426	c	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM žulový obrubník G3 100x170 mm, do lože z betonu s boční opěrou C25/30nXF3, odměřeno z cad situace	M	-59,20	709,00	-41 972,80
		<i>odečet 59,2m</i> <i>-59,2=-59,20 [A]</i>				
					Celkem	15 514,70
					Celkem za rozpočet	91 552,24